[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25  ноября  2015 года   №  60
р.п. Шаля

     О внесении изменений в Перечень  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 18.05.2015 года № 17

Руководствуясь постановлением главы Шалинского городского округа от 18.05.2015 года № 16 «Об утверждении реестра наиболее коррупционно опасных сфер деятельности органов местного самоуправления Шалинского городского округа и реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, замещение которых связано с коррупционными рисками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа 1.1.Пункт 35 изложить в следующей редакции:

 «35. Ведущий специалист Финансового управления администрации Шалинского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете  "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шалинского городского округа                                      А.М. Леонтьев